ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հրապարակվում է 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 
ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` ՀՀ ԱՆ ՊԱԳ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-2014/1
Պատվիրատուն` ՀՀ առողջապահության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան Կառավարական 3 շենք հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԱՆ ՊԱԳ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-2014/1 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը /մեկ միավորի համար/
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	

	1.
	Համակարգչային սերվեր
	Հատ
	2
	2
	8,200,000
	16,400,000
	Պրոցեսոր։ Intel® Xeon®  E5-2650 V2  2,67 GHz / 20M / 8GT/s, Պրոցեսորների քանակ: 2, Ամեն պրոցեսորի միջուկների քանակ: 8, Օպերատիվ հիշողություն: 64GB DDR3 ECC Reg., Պահուստային համակարգ՝ Disk array controller, RAID 0,1,10,5,6,50 SAS2/SATA3 1GB Cache with BBU, Ներառված կոշտ սկավառակներ:

	2.
	Ֆայլային սերվեր (NAS Server)
	Հատ
	1
	1
	3,500,000
	3,500,000
	Պրոցեսոր Intel® Xeon®  E3-1240 V3  3,4GHz / 8M / 5GT/s, Պրոցեսորների քանակ: 1, Ամեն պրոցեսորի միջուկների քանակ: 8, Օպերատիո հիշողություն՝ 16 GB DDR3 ECC non-Reg., Պահուստային համակարգ՝ Disk array controller, RAID 0,1,10,5,6,50 SAS-2/SATA-3 512MB Cache with BBU

	3.
	Անխափան սնուցման սարք
	Հատ
	2
	2
	1,500,000
	3,000,000
	Անխափան սնուցման սարքի տեսակը՝ 3U Rack mountable, Մուտքային լարում՝ AC 160-286 V, Ելքային լարում՝ AC 208 - 253 V, Հաճախականություն 50/60Hz, Ելքային միացումների տեսակ:                                           

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	03
	01
	04
	
	+

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.06.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	-
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	-
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները /մեկ միավորի համար/

	
	
	/արժույթը/  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր

	Չափաբաժին N
	Մասնակիցների անվանումները
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	3,510,500
	7,021,000
	702,1000
	1,404,200
	4,212,600
	8,425,2000

	2
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	2,470,000
	2,470,000
	494,000
	494,000
	2,964,000
	2,964,000

	3
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	824,750
	1,649,500
	164,950
	329,900
	989,700
	1,979,400

	Չափաբաժին N
	Մասնակիցների անվանումները
	
	
	
	
	
	

	1
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	4,146,250
	8,292,500
	829,250
	1,658,500
	4,975,500
	9,951,000

	2
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	1,996,250
	1,996,250
	399,250
	399,250
	2,395,500
	2,395,500

	Չափաբաժին N
	Մասնակիցների անվանումները
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սոֆթլայն ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	6,800,000
	13,600,000
	1,360,000
	2,720,000
	8,160,000
	16,320,000

	2
	«Սոֆթլայն ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	2,915,000
	2,915,000
	583,000
	583,000
	3,498,000
	3,498,000

	3
	«Սոֆթլայն ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	1,241,000
	2,482,000
	248,200
	496,400
	1,489,200
	2,978400

	Չափաբաժին N
	Մասնակիցների անվանումները
	
	
	
	
	
	

	3
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	725,000
	1,450,000
	145,000
	290,000
	870,000
	1,740,000

	Չափաբաժին N
	Մասնակիցների անվանումները
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	3,756,866.5
	7,513,733
	751,373.5
	1,502,747
	4,508240
	9,016,480

	2
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	2,165,000
	2,165,000
	433,000
	433,000
	2,598,000
	2,598,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ընդունել ի գիտություն.

Վարվել են բանակցություններ, առաջարկված գնման առարկաների տեխնիկական բնութագրերի պարզաբանման, գների հստակեցման, և վերջնական արդյունքների ամփափման նպատակով:
3-րդ չափաբաժնի մասով մերժվել է  «Կոմպմարկետ» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտը, քանի որ մասնակցի կողմից ներկայացված հայտը չի համապատասխանում հրավերի պահանջներին: Մասնակվորապես` մատակարարման պահանջներին:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	*Գինը /ներառյալ ԱԱՀ/

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր

	1.
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	ՊԱԳ ՇՀԱՊՁԲ-11/8-2014/1-1
	23.07.2014թ.
	25.12.2014թ.
	-
	10,404,600
	10,404,600

	2.
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	ՊԱԳ ՇՀԱՊՁԲ-11/8-2014/1-2
	18.07.2014թ.
	25.12.2014թ.
	-
	2,395,500
	2,395,500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1.
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Տերյան 19-4 Հեռ. 060-50-06-50
	sales@iunetworks.am
	2050022150151001
	02588485

	2.
	«Այյունեթվորքս» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Նոր-Նորք 9-րդ զանգված, 13շ. Բն 14. Հեռ.010 52-94-21
	microring@arminco.com
	2050422215691001
	00524922

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է www.armeps.am, www.gnumner.am և www. azdarar.am կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գայանե Գաբրիելյան
	+374 10 29-75-37
	Gayane.gabrielyan@healthpiu.am


24.07.2014թ.
Պատվիրատու` ՀՀ առողջապահության նախարարություն
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